Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» июля 2024года                                                                  №13
с. Захарово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Захаровское» №6 от 21 марта 2017 года «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

 В связи с принятием в силу Закона Забайкальского края от 25 октября
2023 года № 2239-ЗЗК «О дальнейшем  обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы
Забайкальского края»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Захаровское», Совет сельского поселения «Захаровское»
 р е ш и л:
1.В пункте 3.1 Положения цифры «6672,0» заменить цифрами «6973,0»;
          3.Действие настоящего решения с 01.06.2024года
4. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Захаровское»			З.К. Моторина